
Тимска работа (3+2) 6 ECTS 

На студентите во предзавршниот семестар им се дава можност групно да 

изработат еден поголем проект под надзор на ментор. Се поставува акцент на 

тимска работа и развој на комплексен софтвер. Пожелна е пракса во фирма. 

Предуслови: Завршени 120 ЕЦТС. 

Литература: Различни извори, Интернет итн. 

 


